Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

19 июня 2007г. N 20___

6-е собрание 1-го созыва

Об  утверждении  нормативов  на

отопление для населения п.Аэропорт на 2007 год

Рассмотрев представленные нормативы на отопление для населения п.Аэропорт на 2007 год,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить нормативы на отопление для населения п.Аэропорт на 2007 год согласно приложения.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

М.В.Никулин

Приложение

к решению Совета

Мирненского сельского поселения

N 20 от 19.06.2007 г.

Нормативы

На отопление для населения п.Аэропорт на 2007 год

	N

Пп
	Наименование объекта
	Расчетный объем здания, куб.м.
	Годовой расход тепла,
Гкал
	Отапливаемая площадь,
Кв.м.
	Норматив на 1 кв.м. в отопит. период
	Расчетный норматив на 1 кв.м. в месяц

	ЖСК
«Авиатор»

	1
	Жилой дом N 2а
	7798,4
	507,66
	1373
	0,3697
	0,0462

	2
	Жилой дом N 6а
	14315,6
	841,01
	2315
	0,3633
	0,0454

	3
	Жилой дом N 9
	24142,6
	1418,32
	4612
	0,3075
	0,0384

	ЖК «Полет»

	4
	Жилой дом N 1
	5871,72
	398,35
	1275
	0,3124
	0,0391

	5
	Жилой дом N 3
	7689,5
	525,60
	1273
	0,4129
	0,0516

	6
	Жилой дом N 4
	10684,8
	644,67
	2741
	0,2352
	0,0294

	7
	Жилой дом N 5
	15073,902
	885,55
	3994
	0,2217
	0,0277

	8
	Жилой дом N 6
	10716,4
	646,58
	2643
	0,3190
	0,0399

	9
	Жилой дом N 2
	5872,04
	398,37
	1249
	0,2918
	0,0365

Глава поселения

А.В. Журавлев